In nomine ſancte et indiuidue trinitatis amen. Nos Otto, Albertus et Otto, fratres, Marchiones Brandenburgens. Gerburgis prioriſſa totuſque conuentus monaſterii in Arnſe omnibus hanc literam uisuris recognoſcimus proteſtantes, quod dominus Ludolphus, prepoſitus in Arnſe et in Sehufen, edificauit altare in eccleſia Arnſe in honorem dei omnipotentis et ſancte genitricis ſue uirginis Marie et ſancti Thome apoſtoli pro remedio anime ſue et